

Ref: KRBL/SE/2025-26/42 August 28, 2025

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", C-1, Block-G Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051

Scrip Code: 530813 Symbol: KRBL Series: Eq.

Sub: Newspaper Advertisement regarding 32nd Annual General Meeting ("AGM") and other related Information.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith, the copies of the newspaper advertisement published in the Financial Express (English edition) and Jansatta (Hindi edition) informing that the 32nd Annual General Meeting will be held on Wednesday, September 24, 2025, at 12:00 Noon (IST) through Video Conference/ Other Audio-Visual Means and other necessary related information.

The copy of the above mentioned newspaper advertisement is also available on the website of the Company at https://krblrice.com/investor-relations/investor-information/

This is for your kind information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For KRBL Limited

Piyush Asija Company Secretary & Compliance Officer M. No. - A21328

Encl: As above

TION

Companies Act, 2013 and the al Circular No. 14/2020 dated 20. Circular No. 20/2020 dated 3. 2021. Circular No. 19/2021 December 14, 2021, Circular 2 dated December 28, 2022, d Circular No. 09/2024 dated orate Affairs and Circular No. 20, Circular No. SEBI/HO/CFD/ ilar No. SEBI/HO/CFD/CMD2/ /HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4)-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated IR/2024/133 dated October 3, India in this regard (hereinafter given that the Annual General held on Friday, September 19, VC)/Other Audio Visual Means the Notice of Convening AGM. Office of the Company. As the al presence of the members at

ny for the Financial Year ended ough e-mail to those Members pective Depository Participants ted on August 27, 2025. The ailable on Company's website www.bseindia.com and www. s Depository Limited ("NSDL")

ns, a physical communication pany's website from where the accessed is being sent to all

AGM

nd other applicable provisions Companies (Management and n 44 of Securities Exchange guirements) Regulations, 2015 on General Meetings issued abovementioned Circulars the to exercise their right to vote on through remote e-voting (prior y has appointed NSDL as the

register of Members/Beneficial e., Friday, September 12, 2025 and e-voting during the AGM. he equity shares held by them on Cut-off date. A person who eat this Notice for information

per 16, 2025 (9:00 AM IST), and uring this period, Members may ing module shall be disabled by

be made available during the AVM facility and who have not uring the AGM.

all not be allowed to change it ng, joining the AGM, e-voting ining login details are provided

r of the Company after the date es as on the Cut-off date may uctions as mentioned in Notice Lcom. However, if a person is vices (India) Limited for remote used to cast their vote as per

ted Mr. Naveen Shree Pandey, the Scrutiniser for conducting during the AGM in a fair and

ently Asked Questions (FAQs) lders available at the download 6 7000 or send a request to /orld, A wing, 4th Floor, Kamala l at evoting@nsdl.com.

ansal Wire Industries Limited Sd/-

Sumit Gupta

etary and Compliance Officer

KRBLLimited

CIN: L01111DL1993PLC052845

Registered Office: 5190, Lahori Gate, Delhi - 110006 Corporate Office: C-32, 5th & 6th Floor, Sector 62, Noida-201301, UP Phone: 0120-4060300; Email: investor@krblindia.com; Website: www.krblrice.com

INFORMATION REGARDING 32ND ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s),

- Dear Members (s),

 1. Members may please note that the 32nd (Thirty Second) Annual General Meeting ("AGM") of KRBL Limited will be held on Wednesday, September 24, 2025 at 12.00 Noon (IST), through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI (LODR) Regulations") and other applicable laws read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 31, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 09/2024 dated September 19, 2024, issued in this respect by Ministry of Corporate Affairs ("collectively referred to as MCA Circulars") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/PD-PD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, latest being Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-P-DD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, latest being Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-P-DD-2/P/CIR/2023/167 dated October 03, 2024 respectively issued by SEBI ("collectively referred to as "SEBI Circulars"), to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the AGM without the physical presence of the Members at a common venue. The deemed venue for the AGM shall be the Registered Office of the Company, situated at 5190, Lahori Gate, Delhi 110006.

 2. In compliance with the above-mentioned MCA and SEBI circulars.
- 2. In compliance with the above-mentioned MCA and SEBI circulars, the copy of the Notice of 32nd AGM and the Annual Report for the Financial Year ("FY") 2024-25 will be sent through electronic mode to all the Members, whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). Further, a letter containing the weblink and the exact path for assessing the Notice of 32nd AGM and Annual Report for the Financial year 2024-25 will be sent to those shareholders who have not registered their email addresses. The Notice of AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www.fkrblrice.com and on the website of BSE Limited and National Stock Exchanges of India Limited in a turnity begindle on an adversarial to an account. Stock Exchange of India Limited i.e. at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

The requirement of sending the physical copies of the Notice of AGM and the Annual Report has been dispensed in accordance with the applicable MCA and SEBI circulars. However, the physical copies of the Notice of 32nd AGM along with Annual Report for the FY 2024-25 shall be sent to those Members who request for the same by sending an email at investor@krblindia.com/cs@krblindia.com mentioning their respective Folio number /DP ID and Client ID.

The instructions for attending the 32nd AGM and the manner of participation, remote electronic voting and casting vote through the e-voting system during the 32nd AGM will be provided in the Notice of AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Manner of registering/ updating email addresses to receive the Notice of 32nd AGM along with the Annual Report:

Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email address with the Company/ RTA are requested to register/update their email address by sending copy of the following documents through email at cs@krblindia.com / investor@krblindia.com / rta@alankit.com:

a. Duly filled ISR-1 form.

b. Scanned copy of the share certificate (front and back);

c. Self-attested scanned copy of the PAN.Card; and

d. Self-attested scanned copy of the document (such as AADHAAR Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.

4. Manner of registering Mandate for receiving Dividend directly in Bank Accounts:

Members holding shares in physical form who have not updated their mandate for receiving the dividend directly in their bank accounts through electronic clearing Service or any other electronic means ("Electronic Bank Mandate") may forward request for registration of their Electronic Bank Mandate to the Company or RTA by sending self-attested scanned copy of cancelled cheque bearing the name of the member or first holder in case share is being held jointly (For ECS registration only) in addition to the above mentioned documents as mentioned in point no.3 above at cs@krblindia.com / investor@krblindia.com / rta@alankit.com

Members holding shares in demat form are requested to update/ register their email address with their respective Depository Participants ("DPs").

5. Record date for Dividend

Members may note that the Board of Directors in their meeting held on May 16, 2025 has recommended a Final Dividend of Rs.3.50 per equity share of face value of Re.1/- each. The Final Dividend, subject to the approval of Members, will be paid on or after Wednesday, September 24, 2025 to the Members whose names appear in the Register of Members, as on Wednesday, September 17, 2025 ("Record Date").

The dividend will be paid within thirty days from the conclusion of AGM.

Further, pursuant to the amendments in the Income tax Act, 1961 ("the IT Act"), from April 01, 2020 Further, pursuant to the amendments in the Income tax Act, 1961 ("the IT Act"), from April 01, 2020 dividend income is taxable in the hands of the Shareholders and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the Members at prescribed rates in the IT Act. In general, to enable compliance with TDS-requirements, Members are requested to complete and/ or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their Depository Participants or in case shares are held in Physical Form, with the Company by sending email to the Company's email address at investor@krblindia.com/cs@krblindia.com. For the detailed process, please visit website of the Company www.krblrice.com under the head Investor Relations and refer "Communication on Tax Deduction at Source (TDS) by accessing the link https://krblrice.com/investor-relations/investor-information/ investor-information/

Manner of casting Vote through e-voting

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations and applicable Secretarial Standards, the Company is providing its Members with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the 32nd AGM using electronic voting system (remote e-voting and e-voting during AGM) and has engaged the services of Central Depository (Services) India Limited (CDSL) to facilitate voting through electronic voting system. Detailed procedure of remote e-voting/e-voting is being provided in the Notice of AGM.

By Order of the Board For KRBL Limited

Piyush Asija Company Secretary and Compliance Officer
ACS - 21328

Place: Noida, Uttar Pradesh Date: August 27, 2025



CIN: L01111DL1993PLC052845

पंजीकृत कार्यालयः 5190, लाहौरी गेट, दिल्ली - 110006 कॉर्पोरेट कार्यालयः सी-32, 5वीं और 6वीं मंजिल, सेक्टर 62, नोएडा-201301 यूपी फोनः 0120-4060300, ईमेलः investor@krblindia.com; वेबसाइटः www.krblrice.com

32वीं वार्षिक साधारण बैठक के संबंध में जानकारी

प्रिय सदस्य(ा),

- सदस्यगण कृपया नोट करें कि कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्राक्धानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा भारतीय प्रतिमृति और विनिमय बोर्ड ("से**बी")** (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (**"सेबी (एलओडीआर) विनियम")** और अन्य लागू कानून के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा इस संबंध में जारी किए गए सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 और इस संबंध में जारी अनुवर्ती परिपन्न, नवीनतम 8 अप्रत, 2020, 17/2020 विनास 13 अप्रत, 2020, 20/2020 विनास 3 नर, 2020 जार इस तबय ने जार अनुसार संदर्भ, निर्मास 9/2024 दिनांक 19 सितम्बर, 2024 ("संयुक्त रूप से एमसीए परिपत्र के रूप में संदर्भित") और सेबी द्वारा जारी किए गए परिपत्र सं. सेबी/एवओ/सीएफडी/पीओडी—2/पी/सीआईआर/2023/167 दिनांक 07 अक्टूबर, 2023, नवीनतम परिपत्र संख्या सेबी/एवओ/सीएफडी/सीएफडी—पीओडी—2/पी/सीआईआर/2023/167 दिनांक 07 अक्टूबर, 2024, कमश्रात्र संख्या सेबी/परिपत्र के रूप में स्थान कर्म सं "सेबी परिपत्र" के उप में स्थान करने से स्थान सं स्थान सं स्थान स्थान स्थान सं स्थान स्थान सं स्थान स्थान स्थान स्थान स्थान स्थान सं स्थान स्था संदर्भित) के अनुपालन में आम स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना एजीएम की सूचना में निर्घारित कामकाज के निष्पादन के लिए केआरबीएल लिमिटेड की 32वीं (बत्तीसर्वी) वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") बुधवार, 24 सितम्बर, 2025 को दोपहर 12.00 बजे (आईएसटी) विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("वीसी/ओएवीएम") के द्वारा आयोंजित की जाएगी। एजीएम का मानित स्थल कंपनी का पंजीकृत कार्यालय 5190, लाहौरी गेट, दिल्ली—110006 होगा 4
- उपर्युक्त एमसीए और सेबी परिपत्रों के अनुपालन में 32वीं एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष ("वि.व.") 2024-25 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की प्रतियां उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से मेजी जाएगी जिनके ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी भागीदार (प्रतिमागियों) के साथ पंजीकृत हैं। इसके अलावा, वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए 32वीं एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट की सूचना के आकलन के लिए वेबलिंक और सटीक पथ वाला एक पत्र उन शेयरधारकों को मेजा जाएगा, जिन्होंने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं। एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.krblrice.com और बीएसई लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः अर्थात् www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगी।

एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता को लागू एमसीए और सेबी परिपत्रों के अनुसार समाप्त कर दिया गया है। हालाँकि, वित्त वर्ष 2024–25 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ 32वीं एजीएम की सूचना की भौतिक प्रतियां उन सदस्यों को मेजी जाएंगी जो अपने संबंधित फोलियों नंबर/ डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी का उल्लेख करते हुए investor@krblindia.com/cs@krblindia.com पर एक ईमेल मेजकर अनुरोघ कर सकते हैं।

32वीं एजीएम में माग लेने के निर्देश और 32वीं एजीएम के दौरान रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग और ई–वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट डालने की प्रक्रिया के बारे में निर्देश एजीएम की सूचना में विए जाएंगे। वीसी/आएवीएम सुविधा-कें माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा।

- वार्षिक रिपोर्ट के साथ 32वीं एजीएम की सूचना प्राप्त करने के लिए ई-मेल पता पंजीकृत/अपढेट करने की प्रक्रिया भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य जिन्होंने कंपनी /आरटीए के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत /अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपना ईमेल पता पंजीकृत /अपडेट करें या निम्नलिखित दस्तावेज की प्रतिलिपि cs@krblindia.com / investor@krblindia.com/rta@alankit.com पर ईमेल के माध्यम भेजें:
 - विधिवत् भरा गया आईएसआर-1 फॉर्म
 - शेयर प्रमाण पत्र (सामने और पीछे) की स्कैन की हुई कॉपीय
 - सी. पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन कॉपीय तथा
 - डी. कंपनी के साथ पंजीकरण के रूप में सदस्य के पते के प्रमाण के समर्थन में दस्तावेज (जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, वोटर पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति।
- बैंक खातों में सीघे लामांश प्राप्त करने के लिए अधिदेश पंजीकृत करने का तरीकाः

मौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य जिन्होंने इलेक्ट्रॉनिक क्लियरिंग सेवा या किसी अन्य इलेक्ट्रॉनिक माध्यम ("इलेक्ट्रॉनिक वैंक मेंडेट") के माध्यम से सीघे अपने बैंक खातों में लामांश प्राप्त करने के लिए अपने मेंडेट की अपडेट नहीं किया है, वे अपने इलेक्ट्रॉनिक बैंक मेंडेट के पंजीकरण के लिए कंपनी को अनुरोध मेज सकते हैं या यदि शेयर संयुक्त रूप से (केवल ईसीएस पंजीकरण के लिए) रखा जा रहा है तो ऊपर बिंदु संख्या 3 में उल्लिखित उपरोक्त दस्तावेजों के अलावा सदस्य या प्रथम घारक के नाम वाले रद्द किए गए चेक की स्व—सत्यापित स्कैन प्रति कों cs@krblindia.com/investor@krblindia.com/rta@alankit.com पर भेजें।

डीमैट फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट ("**डीपी")** के साथ अपना ईमेल पता अपडेट / पंजीकृत करें।

लामांश के लिए रिकार्ड तिथि

सदस्यगण घ्यान दें कि निदेशक मंडल ने 16 मई 2025 को हुई अपनी बैठक में रु. 1/— प्रत्येक अंकित मूल्य पर रु. 3.50 प्रति इक्विटी शेयर के अंतिम लामांश की सिफारिश की हैं। अंतिम लामांश, सदस्यों के अनुमोदन के अधीन बुधवार, 13 सितंबर, 2025 को या उसके बाद उन सदस्यों को मुगतान किया जाएगा जिनके नाम **बुधवार, 17 सितंबर, 2025 ("रिकॉर्ड तिथि")** को सदस्यों

लामांश का भुगतान एजीएम के समापन के तीस दिनों के भीतर किया जाएगा।

इसके अलावा, आयकर अधिनियम, 1961 **("आईटी अधिनियम")** में संशोधन के अनुसार 1 अप्रैल, 2020 से लामांश आय शेयरधारकों के लिए कर योग्य है और कंपनी को आईटी अधिनियम में निर्धारित दरों पर सदस्यों को मुगतान किए गए लामांश से स्रोत पर कर कटौती **"टीडीएस")** काटना आवश्यक है। सामान्य तौर पर टीडीएस आवश्यकताओं के अनुपालन को सक्षम करने के लिए सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिमागियों के साथ आईटी अधिनियम के अनुसार अपनी आवासीय स्थिति, पैन, श्रेणी को दर्ज और/या अद्यतन करें या यदि शेयर भौतिक रूप में रखे गए हैं तो कंपनी के ईमेल पते investor@krblindia.com/cs@krblindia.com पर ईमेल करें । विस्तृत प्रक्रिया के लिए, कृपया कंपनी की वेबसाइट www.krblrice.com पर प्रमुख इन्वेस्टर रिलेशंस के अंतर्गत जाएँ और https://krblrice.com/investor-relations/investor-information/ लिंक पर जाकर "स्रोत पर कर कटौती (टीडीएस) पर संचार" देखें।

ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने का तरीका

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित सेबी (एलओडीआर) विनियम के विनियम 44 और लागू सिचवीय मानकों के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को 32वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग) के माध्यम से अपना वोट देने की सुविधा प्रदान कर रही है और इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग को सुविधाजनक बनाने हेतु सेंट्रल डिपॉजिटरी (सर्विसेज) इंडिया लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवाएं ली गईं हैं। रिमोट ई-वोटिंग / ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है।

बोर्ड के बादेशानुसार कृते केखारबीएल लिमिटेड हस्ता/-पीयूव असीजा

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी एसीएस - 21328 ई-मेलः investo

कॉर्पोरेट कार्य मंत्राल

संख्या 17/2020 दि

संख्या 02/2021 वि

परिपत्र संख्या 21/2 2023 और परिपन्न र 2013 ("अधिनियम") द्वारा जारी परिपन्न संख्या SEBI/HO/C SEBI/HO/CED/CMC 2/P/CIR/2023/4 दिन CIR/2023/167 दिः CIR/2024/133 दिन के रूप में संदर्भित) वे आयोजित करने की की वार्षिक आम बैठव कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/ 40वीं एजीएम का अ ओएवीएम के माध्यम 31 मार्च, 2025 को वार्षिक रिपोर्ट ("वार्षि जिनके ई-मेल पते र प्रेषण की कार्य 27 अ रिपोर्ट की सूचना व (www.bseindia.co ("एनएसडीएल") की सूचीबद्धता विनियमों कंपनी की वेबसाइट 2024-25 एक्सेस र्क पंजीकृत नहीं हैं। रिमोट ई-वोटिंग और व यथा संशोधित कंपर्न ("अधिनियम") की ध (सूचीबद्धता दायित्व के विनियम ४४, भा और उपर्युक्त परिपन्ने अनुसार, रिमोट ई-दौरान) के माध्यम र करते हुए प्रसन्न है। रूप में नियुक्त किया केवल वे सदस्य जि द्वारा प्रबंधित सदस्यों के दौरानं रिमोट ई-मतदानं अधिकार क इक्विटी शेयरों के अ इस सूचना को केवर रिमोट ई-वोटिंग अ गुरुवार, 18 सितंबर सदस्य इलेक्ट्रॉनिक एनएसडीएल द्वारा ई एजीएम के दौरान इ वीसी/ओएवीएम सु माध्यम से अपना म एक बार जब सदस नहीं होगी। रिमोट

दिनांकः 27 अगस्त,

सकते हैं।

का पंजीकरण और

कोई भी व्यक्ति, जो कंपनी का सदस्य ब

सचना में उल्लिखित

आईडी और पासवर्ड

से ही एनएसडीएल एजीएम की सूचना

और पासवर्ड का उप

कंपनी के निदेशक को वार्षिक आम बैठः

को निष्पक्ष और पार

किसी भी पूछताछ व

Frequently Asker

<u>Shareholders</u> दे

ए विंग, चौथी मंजिल प्रबंधक सुश्री पल्ल

में दिए गए हैं।

स्थानः नोएडा, उत्तर प्रदेश दिनांकः अगस्त 27, 2025